令和　　　年　　　月　　　日
一般財団法人関市スポーツ協会

　会　長　　　喜久生　明男　様
　　　　                  　　報告団体名

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度強化事業補助金実績報告書

標記に係る事業実績について、関係書類を添えて報告します。

記

　　　　　　強化事業実績報告書
１　事業の実績
　　２　収支決算

※　大会経費の領収書のコピーを添付してください。
強　化　事　業　実　績　報　告　書
１　事業の実績
	開 催 日

	会　　場

	参加者数

事業の内容と結果

２　収支決算

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	種　　別
	決　算　額
	備　　考

	関市スポーツ協会

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	種　　別
	決　算　額
	備　　考

	合　　計